
 1 

Il	
  Rettore	
  

	
  
Decreto	
  n.	
  3538	
  (19)	
  

	
   Anno	
  2014	
  

	
  

VISTO	
  il	
  Decreto	
  Rettorale	
  n.	
  61288	
  (951)	
  del	
  19/07/2013,	
  e	
  successive	
  modifiche,	
  	
  con	
  il	
  quale	
  è	
  
stato	
   istituito	
   per	
   l’anno	
   accademico	
   2013/2014	
   il	
   Corso	
   di	
   Aggiornamento	
   professionale	
   in	
  
“Tecniche	
  di	
  intervento	
  cognitivo-­‐comportamentali	
  e	
  promozione	
  della	
  salute”;	
  

VISTA	
  la	
  nota	
  in	
  data	
  7/01/2014,	
  con	
  la	
  quale	
  il	
  Prof.	
  Pietro	
  Amedeo	
  Modesti	
  Direttore	
  del	
  Corso	
  in	
  
parola	
   di	
   concerto	
   con	
   il	
   Prof.	
   Corrado	
   Poggesi	
   Direttore	
   del	
   Dipartimento	
   di	
   Medicina	
  
Sperimentale	
  e	
  Clinica	
  (DMSC),	
  per	
  non	
  disattendere	
  le	
  aspettative	
  di	
  coloro	
  che	
  si	
  sono	
  già	
  iscritti,	
  
richiede	
  di	
  attivare	
  il	
  corso	
  con	
  5	
  iscritti,	
  allegando	
  una	
  nuova	
  scheda	
  di	
  rilevamento	
  costi;	
  

VISTO	
   il	
   Regolamento	
   per	
   la	
   istituzione	
   e	
   il	
   funzionamento	
   dei	
   Corsi	
   di	
   perfezionamento	
   e	
  
aggiornamento	
  professionale	
  ed	
  in	
  particolare	
  l’art.	
  2	
  comma	
  9;	
  

RITENUTO	
  OPPORTUNO	
  accogliere	
  la	
  richiesta;	
  	
  

DECRETA	
  

di	
  modificare	
  l’art.	
  4,	
  comma	
  2,	
  come	
  segue:	
  

“Il	
  numero	
  minimo	
  degli	
  iscritti	
  necessario	
  per	
  l’attivazione	
  del	
  Corso	
  è	
  5”.	
  

	
  

Firenze,	
  17/01/2014	
  
Dirigente	
  	
  

Vistato	
  Dott.	
  Vincenzo	
  De	
  Marco	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  RETTORE	
  

	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  F.to	
  Prof.	
  Alberto	
  Tesi	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
    


